der Grafen von Buchegg unterstellt sein sollen.

1234 Februar 15. Frankfurt.

Heinricus divina favente clementia Romanorum rex semper augustus, 
universis imperii fidelibus imperpetuum. Noverit presens etas et futura pos- 
teritas, quod processum dilecti principis nostri Hugonis venerabilis Muorba
censis abbatis super causa, que vertebatur inter Ottonem prepositum et capi- 
tulum Solodorense ex una parte, et cives Solodorenses ex altera, super qui- 
busdam hominibus sancti Ursi inter Ararim et montem Leberen commo- 
rantibus iustum cognoscentes, eum auctoritate regia confirmamus dictis civi- 
bus super hiis perpetuum silentium imponentes. Volumus eciam, mandamus 
et sub obtentu gratie nostre precipimus, ut homines antedicti preposito et 
capitulo memoratis, et non alii, de cetero serviant, prout in instrumento 
super processu dicti abbatis confecto plenius continetur, cuius tenor talis est:

„H. dei gratia Muorbacensis abbas univeris presentem paginam inspec- 
turis salutem in domino< Scire volumus omnes quos scire fuerit oportunum, 
quod cum ad instanciam et peticionem domini Ottonis venerabilis Solodo- 
rensis ecclesie prepositi et sui capituli dominus noster illustris Romanorum 
rex semper augustus nobis dedisset in mandatis, ut super controversia, que 
inter iam dictum prepositum et suum capitulum ex una parte et cives Solo- 
dorenses ex altera, vertebatur pro hominibus sancti Ursi, qui citra Ararim 
de parte montis Lebirn commorantur, de iure utriusque partis cognescere- 
mus. Nos nobilioribus et honestioribus terre convocatis et auditis in presentia 
ipsorum propositis utriusque partis et inquisita diligentius veritate, cogno- 
vimus relatione veridica iam dictos homines sancti Ursi ad ecclesiam Solo- 
dorensem libere pertinere, et comitem de Buochecge esse advocatum ipsorum 
licet dicta ecclesia vexationes et exactiones eorundem hominum ab ipso 
advocato redemerit temporibus retroactis, ita quod nunquam dictus advo- 
catus ad eosdem homines alicuius exactionis vel servicii causa debet acce- 
dere, nisi a sepe fato preposito et capitulo fuerit invitatus, dictique homines 
ad nullius servicium sunt astricti, nisi prepositi et capituli sepe dicti et ipsi 
burgenses nullam de iure in ipsis hominibus habent potestatem, nisi quan- 
tum de voluntate et gratia ipsius prepositi et capituli poterunt obtinere“.

Si quis igitur contra hanc nostre confirmationis paginam ausu teme- 
rario venire presumpserit, indignationem nostre celsitudinis se noverit incur- 
surum.